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Polski Związek Golfa oraz Telewizja Polsat podpisały list intencyjny dotyczący współpracy
medialnej. W ramach porozumienia golf będzie szerzej obecny na antenach Polsatu Sport
oraz w serwisie Polsatsport.pl. Miłośnicy golfa mogą spodziewać się większej liczby
materiałów poświęconych zarówno krajowym, jak i międzynarodowym turniejom, a także
sylwetkom oraz sukcesom polskich zawodniczek i zawodników.

O szczegółach współpracy w siedzibie Telewizji Polsat rozmawiali Dyrektor ds. Sportu Polsatu Sport
Marian Kmita oraz Prezes Zarządu Polskiego Związku Golfa Radosław Frańczak. Jak podkreślił
prezes PZG, zwiększona obecność golfa w mediach to ważny krok w kierunku popularyzacji
dyscypliny w Polsce.

Dzięki współpracy z Telewizją Polsat mamy szansę dotrzeć dużo szerzej z tą piękną dyscypliną sportu
do polskich kibiców. Golf w Polsce ma się bardzo dobrze, mamy utalentowanych sportowców, którzy
z dużymi sukcesami startują w zawodach międzynarodowych, wygrywają te imprezy, ale świadomość
o tym wśród polskich kibiców jest ciągle bardzo mała – powiedział Radosław Frańczak.

Prezes PZG zwrócił również uwagę na rosnącą liczbę sukcesów odnoszonych przez polskich
golfistów i golfistki na arenie międzynarodowej. Wśród nich są m.in. mistrzowie Szkocji, Irlandii,
Portugalii, Australii czy Turcji, a także zawodniczki odnoszące sukcesy w Niemczech i prestiżowych
europejskich turniejach juniorskich.

Bardzo się cieszymy, że golf, jako jedna z najpopularniejszych dyscyplin na świecie, będzie pod naszą
opieką. Golf jest kolejnym dowodem na to, że Grupa Polsat Plus wspiera polski sport i chce pomagać
również dyscyplinom, które mają ogromny potencjał, choć nie zawsze są szeroko obecne w mediach –
podkreślił Marian Kmita, Dyrektor ds. Sportu Telewizji Polsat.

Współpraca z Polskim Związkiem Golfa wpisuje się w szerszą strategię sportową Telewizji Polsat,
która w ostatnim czasie nawiązała partnerstwa także z innymi polskimi związkami sportowymi.
Celem tych działań jest zwiększenie obecności różnych dyscyplin w mediach oraz promocja polskich
sportowców i ich osiągnięć.
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